
Devis BANO, atesia Thanas dhe amesia Ermioni, lindur ne Berat, me 21/08/1977 dhe banues ne

Tirane ne adresen: Rr.Eduard Mano 03910036; Nd. 26; H. 7; Ap. 11; Farke; Selite; 1044, mbajtes

i pasaportes me nr.personal H70821050R, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

vendosin te nenshkruajne kete Akt Themelimi dhe Statut per krijimin e nje shoqerie me pergjegjesi

te kufizuar, aktiviteti i se ciles rregullohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.

KreuI

OBJEKTI, EMERTIMI, SELIA, RREGJIMIJURIDIK

Nenil

Objekti i veprimtarise se shoqerise

Ne perputhje me Nenin 28, paragrafi i 3-te i Ligjit 97/2007, Per Qendren Kombetare te 

Regjistrimit, ky dokument perben:

AKT THEMELIMI

DHE

STATUTI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

  “RADIO MURGANA” SH.P.K.

Sot me date 12 Mars 2024, pala e meposhtme:

          

      
           
               

        

 

     

             

         
 

             
 

       

   

 

             

            

1.1 Shoqeria ka kete objekt veprimtarie vetem per zonen e Dropullit:

• Transmetimin e programeve televizive dhe radiofonike.

• Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin c programeve dhe informacioneve te cdo lloji

  me ane te zerit, sinjaleve te koduaxa, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve

elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.

Neni 2

Emertimi dhe Selia juridike e Shoqerise

2.1 Ortaku i vetem vendosi qe shoqerine ta emertoje: " RADIO MURGANA " sh.p.k.

2.2 Selia juridike e Shoqerise ndodhet ne Bashkia Gjirokaster , komuna Dropull, Dropull i 
Siperm, fshati Koshovice, godine ne qender te fshatit nr 6. 

2.3 Shoqeria mund te krijoje qendra sekondare, filiale, zyra perfaqesimi e agjensi ne qytete te

  tjera te Shqiperise ose jashte vendit.

  Neni 3

Regjimi juridik

3.1 Shoqeria eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Veprimtaria e saj i nenshtrohet dispozitave

  te Aktit te Themelimit, Statutit dhe legjislacionit ne fuqi ne Shqiperi.
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